
Täällä on tehty uutterasti töitä yli 5 viikkoa, välillä sateessa ja välillä paisteessa. Yöllä + 5 
ja päivällä enimmillään + 17 astetta. Remontoimme kuuden hotellihuoneen WC- ja 
suihkutilat uuteen uskoon. 
Matti joutui palaamaan Suomeen parin viikon sisällä polvivaivan vuoksi. Raimo tuli 
avuksi kymmeneksi päiväksi. Tiistaina 12.2.2019 saimme Paavon tänne lisäavuksemme. 
Meitä on nyt täällä yhteensä 6 miestä ja muutama vaimo.
Työt jatkuvat 18.2.2019 asti. 
On toki vietetty sapattia ja käyty retkillä, vaimoväki on viihtynyt ostoksilla 
Jerusalemissa.

Kuvassa vasemmalta oikealle: Kalevi, Pirjo, Markku, Sirpa, Anita, Outi, Jorma, 
Paavo, Marjatta, Esko ja Rauno  

Shalom kaikille ystäville täältä Juudean vuorilta!
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Kuvassa vasemmalta oikealle: Mosse, Sirpa (selin), minä, pari Raamatunkääntäjää, 
Daniel, Anita ja Marjatta, taustalla Raamattukoti

Hirsikodin puolella oli ongelmana lattialämmitys, joka paahtoi kuumana jalkapohjia, 
Raamatunkäännös-konsultit (Kiinasta, Intiasta ja muualta Kauko-Idästä), joutuivat 
helteeseen, vaikka ulkona oli viileää ja sateista.
Markku ja Jorma tekivät pientä remonttia ja säätöä, asia on nyt kunnossa. 

Ranskankielisestä Afrikasta Raamattukodilla on 
puolen vuoden kurssilla opiskelemassa yhdeksän 
miestä, yksi heistä on Malista, jolla on vain yksi 
nimi. Tämä asia tuotti suuria hankaluuksia saada 
viisumi. 
Rukoustaistelun jälkeen Djelelle  myönnettiin lupa 
saapua maahan. 
Näin joskus kauan sitten dokumentin Malista ja 
olenkin siitä lähtien rukoillut tuon kansan 
puolesta. Olin todella iloinen nähdessäni 
ensimmäisen kerran entisen muslimin, joka on jo 
10 vuotta kääntänyt Raamattua.

Saimme olla mukana tammikuussa istuttamassa puita täällä Jadissa Raamattukodin 
alueelle. Koko Israelissa istutetaan muutaman päivän aikana ympäri maata koululaisten 
ja opiskelijoiden toimesta valtava määrä puita. 
Keren Kajemet Le-Israel järjestö on huolehtinut puunistutuksista vuodesta 1901 lähtien, 
yhteensä 250 miljoonaa! 

Malilainen Djele ja minä



Me talkoolaiset teemme Raamatunkääntäjien kodeilla työtä suurella sydämellä, 
olemme toteuttamassa Jeesuksen lähetyskäskyä! Tulethan Sinäkin mukaan 
rukouksin ja rahalahjoituksin.

Mualimankaekkeus ry Israel-tili: FI84 5543 0120 0630 55     
VIITENUMERO on 5005

Rahankeräyslupa:            
Rahankeräysluvan saaja: Mualimankaekkeus ry.
Rahankeräysluvan myöntäjä: Poliisihallitus.
Luvan numero ja myöntämisajankohta: RA/2018/307.  20.03.2018.
Keräyksen toimeenpanoaika: 20.03.2018 – 31.12.2019.
Keräyksen toimeenpanoalue: koko Suomen alue Ahvenanmaata lukuun ottamatta.
Rahankeräysluvan saaja: Mualimankaekkeus ry.
Kerättävien varojen käyttötarkoitus: 

kerättyjä varoja käytetään kehitysyhteistyötoiminnasta aiheutuviin välittömiin hankkeiden suunnittelu- ja toteutuskuluihin sekä 
jälkihoidon järjestämisen kuluihin sekä kotimaassa että kohdemaissa.

Aika, jonka kuluessa kerättävät on tarkoitus käyttää; 20.03.2018 – 31.12.2019
Käytännön toimeenpanija: Mualimankaekkeus ry.

Kevät tulee kohisten, syklaamit ja mantelipuut kukkivat, 
ruoho vihertää paikka paikoin. Täällä on turvallista olla 

Taivaan Isän kämmenellä!   

Mantelipuu kukkii, 
Pirjo ja Kalevi

Kalevi Marin


